
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 ve spojení s 
§ 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k veřejné zakázce č. j. VZ21/2019 s názvem „IPT - 
rozšíření“ 

 
 
Na základě dotazů dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ21/2019 
s názvem: „IPT - rozšíření“. 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
  
„V technické specifikaci (příloha č. 4 zadávací dokumentace) zadavatel požaduje položky 
SW-EXP- 8.X-K9 (řádek 13 a 42, sloupec A). Tyto položky výrobce nahradil položkami SW-
EXP-12.X-K9, což je pouze novější verze softwaru stejného produktu (Expressway serveru). 
Může dodavatel nahradit položky SW-EXP-8.X-K9 za jejich novější verzi SW-EXP-12.X-K9?“  
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel umožňuje nahrazení položky (řádek 13 a 42, sloupec 
A) příloha č. 4 zadávací dokumentace za novější verzi stejných parametrů. Zadavatel 
zároveň doplnil dokument s názvem „Příloha č. 4 - Technická specifikace“ o tuto doplňující 
informaci. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
„V technické specifikaci (příloha č. 4 zadávací dokumentace) je v popisu (řádek 59, sloupec 
B) uveden počet 410 ks licencí. Dodavatel se domnívá, že poptávaná servisní podpora by se 
měla vázat ke 45 ks licencí. Může zadavatel potvrdit, zda je domněnka dodavatele správná?“ 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
 
Zadavatel uznává relevantnost výše uvedeného dotazu a na jeho základě upravuje 
dokument s názvem „Příloha č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny“ a „Příloha č. 4 – 
Technická specifikace“ (řádek 59, sloupec B), kde upravuje počet kusů licencí. Zadavatel 
tímto požaduje servisní podporu 24x7xNBD na tři roky pro 45 ks licencí“ (namísto původně 
uvedených 410 ks licencí).   
 
 
Na základě doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek tak, aby od odeslání změny činila nejméně celou svou původní délku. 
 
Lhůta pro podání nabídek uplyne dne 3. 10. 2019 v 11:00 hodin. 
 
 
Příloha 
DOPLNENI_Priloha c. 3 – Tabulka pro vypocet nabidkove ceny 
DOPLNENI_Priloha c. 4 – Technicka specifikace 
 
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2019-09-17T14:12:14+0000




